Extrato de Aditivo de dispensa de Licitação 021/2022
Contratante: Câmara Municipal de Riachuelo/RN.
Contratada:  MGR SERVICE LTDA - CNPJ: 38.199.820/0001-27
Objeto:  Aditivo  de  valor  para  construção  do  prédio  anexo  da
Câmara Municipal de Riachuelo/RN.
Valor Mensal Estimado: R$ 16.296,00 (dezesseis mil  duzentos e
noventa e seis reais).
Base Legal: art. 124, alíneas: “a” e “b” da Lei Federal nº 14.133/21
Riachuelo/RN, em 25 de setembro de 2023.
VALDENIS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA